
                                2023年 11月 28日 

松井建設株式会社 

各  位 

 

会長 松井 角平 『社葬』のお知らせ 

 

   当社 会長 松井 角平は、2023年 11月 8日、逝去いたしました。（満 92歳） 

  ここに生前賜りましたご厚誼を深謝し、告別式は社葬をもって下記のとおり執り行いますので、 

  謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

  １．社 葬（告別式） 

    （１）日 時  2023年 12月 12日（火曜日）午後 2時 

    （２）場 所  浄土真宗本願寺派 築地本願寺 本堂 

            （東京都中央区築地 3丁目 15番 1号） 

 

  ２．そ の 他 

    （１）密葬の儀は近親者にて相済ませました。 

（２）誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 

（３）受付の際は、お名刺をご提示くださいますよう、お願い申し上げます。 

    （４）駐車場は限られておりますので公共交通機関をご利用ください。 

 

３．本件お問い合わせ先 

 管理本部総務部 TEL 03－3553－1151 

 

以 上 


